ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับเครื่องขุดเจาะบ่อบาดาล ยี่ห้อ SUNDRILL รุ่น THD ๒๐๐ หมายเลข

ครุภัณฑ์ อก.๐๕๘-๕๙-๐๐๒๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็น.ซี.แทรคเตอร์ จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๗๗๘.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุรีวรรณ นาคาศัย 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)